

## **Referat fra FAU møte 27.11.2023 kl 19-21, personalrommet på skolen**

Tilstede fra FAU: Aleksander, Hilde, Joachim, Kristian G, Sølvi, Ruben, Siren, Hogne, Stian, Cecilie, Eline, Line, Kristian HO, Einar

Tilstede fra skolen: Jorunn

Tilstede fra SU: politiske representanter Karl Eidsund, Siren Amundsen (til agenda #4)

Saker, informasjon og vedtak:

- 1. Godkjenning av innkalling og agenda** - Godkjent.
- 2. Kommentar til forrige referat** - Ingen kommentarer
- 3. Velkommen til nye FAU-representanter og presentasjonsrunde** - Gjennomført
- 4. Besøk av Karl Eidesund og Siren Amundsen**

Barnehagetomt: Bør barnehagetomt bli skole og Skjenlia skole bli bhg? Olsvik mangler ikke bhg plasser, men Alvøen gjør det. Skolen mangler arealer. Kan vedtaket gjøres om på? Olsvik skole har i

mange år kjempet for omgjøring av reguleringene av tomtene. Økonomisk sparing av å slå sammen SFO. Har vært oppe tidligere i bystyret, men fikk ikke flertall. Bygging av barnehage ligger i kommunebudsjettet fra 2024 (prosjektering) og utover (bygging fra 2025)

BMX-bane og nærmiljøanlegg: Begge ligger i budsjettet for 2024. BMX-bane er rekkefølgekrav i forhold til bannehagetomten. Kan BMX-banen trekkes som rekkefølgekrav? Kan vi gjøre det på en annen måte eller endre de geografiske forutsetningene? Ny befaring med ny byråd? Hva skjer med BMX-banen og nærmiljøanlegget hvis barnehagesaken utfordres? Kan FAU stille på bystyremøte og få taletid? Karl undersøker og hører så med Joachim. Vi vet at nærmiljøanlegget ikke blir realisert før BMX-banen (eller ev. alternativ) er etablert bak fotballbanen) - av rent praktiske hensyn!

FAU sitt førsteprioritet er at barna skal ha lekeapparater og aktivitetsparker, gir bedre skolemiljø og trivsel. Og dette trengs sårt og fort!

Olsvikløftet, ting realisert ifm. Områdesatsing: med barnetråkket, oppgraderinger i Olsvikparken, levekårsundersøkelse, Gatefest er kjempepopulært, Olsvik Ung to ganger i uken er et kjempetilbud, Gratis parkourkurs har vært populær. Også oppfølging inn mot videregående og i videregående er en del av områdesatsingen. Viktig med kontinuitet. Olsvik er definert som et lokalsenter, hvilket vil si at det er godkjent som et fortettningsområde.

Olsvikhallen: Gulvet skal oppgraderes, men dette er utsatt og hallen stenger nå ikke før juni 2024.

## **5. Rektor informerer**

Mye sykdom blant ansatte både i skolen og i SFO, lite vikarer. Greit at foreldre vet om det og viser

forståelse for at alle gjør så godt de kan. Er det en mulighet å redusere åpningstidene?

Foreldreundersøkelsen har en svarprosent på 24% per i dag. 20. desember er siste frist. Viktig for skolen og SFO med tilbakemelding fra foreldre som pekepinn på hva skolen skal jobbe med og prioritere og hva som fungerer.

Facebook-gruppene i klassene: Skolen har fått tilbakemeldinger fra urolige foreldre om at det er lagt ut utsagn om skolen, ansatte, lærere. Personangrep er ikke greit.

Det er ønsket at dette ryddes opp i.

Elevrådet ønsker skoleball etter jul og trenger hjelp fra arrangementgruppen i FAU.

Ny rektor Tove Elin Savland fra 1. januar 2024. Hun har erfaring etter å ha jobbet ved flere skoler i Bergen kommune og sist som rektor ved Varden skole. Ledelse og ansatte ved Olsvik skole tenker at dette blir bra.

## **6. Økonomi**

Kontoen holder på å overføres fra gammelt styre og nytt styre har derfor ikke oppdatering på saldo denne måneden. Det kom inn 31 000 Kr i støtte fra områdesatsingen for lysfesten.

## **7. Gruppene**

**Natteravn:** På onsdag 29. november er det møte med skolene og FAU for mer informasjon om hva planene blir videre, Einar stiller for Olsvik.

**Skolemiljø:** Digital kompetanse, også med tanke på skolens tilbakemelding om holdninger hos foreldregruppene på sosiale medier.

### **Arrangement:**

**Lysfest 30.11.:** Det jobbes på spreng med organisering.

17. mai-komiteen trenger en FAU-representant som kan hjelpe til med videreformidling og kontakt med skolens foreldre.

**Trafikk:** Oppdatering på snarvei til Leirvik: Anbefales et møte med sameiet, FAU og kommunen.

## **8. Eventuelt**

Sammenslåing av klassene på 4. trinn følges fortløpende opp, både i SU, FAU og fra skolen. Lærerne på trinnet sier det fungerer veldig bra. FAU oppfordrer foreldre til å ta kontakt med skolens ledelse om det er noe, og henviser også til foreldreundersøkelsen..

**Kvalitetsoppfølgingsmøte:** før møte mandag 8. januar. Kristian, Joachim og Ruben stiller

**9. Neste møte:** Mandag 29. januar 2024 kl 19:00 - 21:00